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Pregao Eletrénico

985629.242022 .4137 .4910 .221430

Ata de Realizacdao do Pregdo Eletronico
N© 00024/2022 (SRP)

As 09:00 horas do dia 24 de maio de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Org&o e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pelo instrumento legal PORTARIA 002/2022 de 15/03/2022, em atendimento as disposicGes contidas
na Lei n® 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto n°® 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo n©
7662/2022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdo n° 00024/2022. Modo de disputa: Aberto. Objeto:
Formalizagdo de Ata de Registro de Pregos para futura e eventual aquisicdo de café, em atendimento as demandas das
Secretarias Municipais de Colatina, através da Secretaria Municipal de Administragdo. O Pregoeiro abriu a Sessdo Publica
em atendimento as disposigées contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1
Descrigao: Café

Descricao Complementar: Café Apresentacdo: Torrado Moido , Intensidade: Intensa Ou Extra Forte , Tipo: Superior ,
Empacotamento: Vacuo
Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 15.000

Unidade de fornecimento: Pacote 500,00 G

Valor Maximo Aceitavel: R$ 17,0600 Situagdo: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nio
Intervalo minimo entre lances: R$ 0,05

Aceito para: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 12,3900 e a quantidade de 15.000

Pacote 500,00 G .

Item: 1 - Café

Historico

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF

41.955.367/0001-46

11.923.577/0001-91

28.128.565/0001-78

ME/EPP Declaragao - Valor Data/Hora

Fornecedor Equiparada ME/EPP Quantidade Unit. Valor Global Registro
COMERCIO Sim Sim 15.000 R$ 17,0000 R$ 255.000,0000 16/05/2022
ATACADISTA DE 13:57:53
PRODUTOS
ALIMENTICIOS
SORETTO DO BRASIL
LTDA

Marca: SORETTO

Fabricante: SORETTO DO BRASIL LTDA

Modelo / Versao: SORETTO EXTRAFORTE VACUO - 500G

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A VACUO 500 GRS café torrado
e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs. referéncia de qualidade: marca meridiano ou trés coragGes ou semelhantes.
Porte da empresa: ME/EPP

J.B COMERCIO E Sim N&o 15.000 R$ 17,0000 R$ 255.000,0000 23/05/2022
SERVICOS EIRELI 15:53:28

Marca: CAFE PELE

Fabricante: CAFE PELE

Modelo / Versao: CAFE PELE

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Café Apresentacgdo: Torrado Moido , Intensidade: Intensa Ou Extra
Forte , Tipo: Superior , Empacotamento: Vacuo

Porte da empresa: ME/EPP

PARANOA Sim Sim 15.000 R$ 17,0000 R$ 255.000,0000 24/05/2022
DISTRIBUICAO 08:29:30
IMPORTACAO E

EXPORTACAOQ EIRELI

Marca: BICO DE OURO

Fabricante: BICO DE OURO IND. e LTDA

Modelo / Versao: PCT. 500 G VACUO )

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE TRADICIONAL: Produto em pd homogéneo, torrado e moido,
gosto predominante de bebida dura admitindo-se Rio, isento de gosto Rio Zona; a marca deve possuir selo de
pureza ABIC, em plena validade, com tolerdncia de no maximo 1% de impureza; o produto deve estar
acondicionado em embalagem primaria plastica, atdxica, resistente, lacrada e embalagem secundaria de fardos
resistentes. Pacotes de 500g.

Porte da empresa: ME/EPP
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64.106.552/0001-61

33.487.168/0001-22

36.064.100/0001-29
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08.849.621/0001-56
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DPS GONCALVES Sim Sim 15.000 R$ 17,0000 R$ 255.000,0000 24/05/2022
INDUSTRIA E 08:41:13
COMERCIO DE

ALIMENTOS LTDA

Marca: FRATERNO

Fabricante: CAFE FRATERNO

Modelo / Versao: FRATERNO EXTRAFORTE A VACUO - PQC ABIC

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A VACUO 500 GRS café torrado
e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs.

Porte da empresa: ME/EPP

AUTOLEX Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 13/05/2022
COMERCIAL LTDA 17:55:31

Marca: CAFE PELE

Fabricante: CAFE PELE

Modelo / Versao: VACUO

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE TORRADO E MOIDO
Porte da empresa: ME/EPP

S. J. DEGASPERI Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 19/05/2022
LTDA 17:09:54

Marca: Pele

Fabricante: Distribuidora Pelé

Modelo / Versdo: café

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A VACUO 500 GRS café torrado
e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs. referéncia de qualidade: marca meridiano ou trés coragGes ou semelhantes.
Porte da empresa: ME/EPP

LIDER COMERCIO E Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 20/05/2022
DISTRIBUICAO LTDA 10:40:51
Marca: PELE

Fabricante: PELE

Modelo / Versao: -

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Café Apresentagdo: Torrado Moido , Intensidade: Intensa Ou Extra
Forte , Tipo: Superior , Empacotamento: Vacuo

Porte da empresa: ME/EPP

CASTELAN MOVEIS E Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 20/05/2022
ELETRODOMESTICOS 16:35:23
EIRELI

Marca: PELE

Fabricante: PELE

Modelo / Versao: PELE

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A VACUO 500 GRS café torrado
e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs. referéncia de qualidade: marca meridiano ou trés coraces ou semelhantes.
Porte da empresa: ME/EPP

SUL BRASIL Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 22/05/2022
ATACADISTA 12:29:46
LIMITADA

Marca: Odebrecht Golden

Fabricante: Odebrecht Com Ind de Cafe Ltda

Modelo / Versao: Extra Forte

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A VACUO 500 GRS café torrado
e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs

Porte da empresa: ME/EPP

LICITA WEB Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 22/05/2022
COMERCIO EIRELI 20:29:54

Marca: GRAO FORTE

Fabricante: GRAO FORTE

Modelo / Versao: GRAO FORTE

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: "CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A PCT 15.000 VACUO 500
GRS" GRAO FORTE 15000 PCT

Porte da empresa: ME/EPP

DU PORTO Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 23/05/2022
COMERCIO 07:59:39
VAREJISTA DE

GENEROS

ALIMENTICIOS LTDA

Marca: PELE

Fabricante: PELE

Modelo / Versdao: PACOTE

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A VACUO 500 GRS café torrado
e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs. referéncia de qualidade: marca meridiano ou trés coragcdes ou semelhantes.
VALOR DA PROPOSTA:R$255.900,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil, novecentos reais). DECLARAMOS QUE
ESTAMOS DE ACORDO COM O EDITAL E TODAS AS SUAS NORMAS. DECLARAMOS QUE A VALIDADE DA PROPOSTA
E 90(noventa) DIAS A CONTAR DA DATA DA SUA ABERTURA. DECLARAMOS QUE A MARCA COTADA E: PELE.

Porte da empresa: ME/EPP

RM FORTUNATO Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 24/05/2022
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LTDA 08:21:30

Marca: PASSAPORT FORTUNA CA

Fabricante: PASSAPORT FORTUNA

Modelo / Versao: PASSAPORT FORTUNA CAFE

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Café Apresentagdo: Torrado Moido , Intensidade: Intensa Ou Extra
Forte , Tipo: Superior , Empacotamento: Vacuo

Porte da empresa: ME/EPP

CDA COMERCIAL Sim Sim 15.000 R$ 17,0600 R$ 255.900,0000 24/05/2022
DISTRIBUIDORA 08:57:21
ARMINI LTDA

Marca: PELE

Fabricante: PELE

Modelo / Versao: 500 GRAMAS

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: Café Apresentacdo: Torrado Moido , Intensidade: Intensa Ou Extra
Forte , Tipo: Superior , Empacotamento: Vacuo

Porte da empresa: ME/EPP

MARCO ANTONIO Sim Sim 15.000 R$ 19,4800 R$ 292.200,0000 20/05/2022
MARTINS 09:17:47
53520335620

Marca: caboclo

Fabricante: edital

Modelo / Versdo: edital

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: edital
Porte da empresa: ME/EPP

PREMIUM COMERCIO Sim Sim 15.000 R$ 20,0000 R$ 300.000,0000 19/05/2022
E SERVICOS LTDA 15:19:04

Marca: GRAO FORTE

Fabricante: GRAO FORTE

Modelo / Versao: PACOTE DE 500G

Descrigao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO AVACUO 500 GRS café torrado e
moido extraforte, embalado a vacuo com selo depureza abic, data de fabricagdo e validades estampadas no rotulo
da embalagem, embalagem 500 grs. referéncia de qualidade: marca meridiano ou trés coragGes ou semelhantes.
Porte da empresa: ME/EPP

63.310.411/0001-01 TRES CORACOES N&o N&o 15.000 R$ 30,0000 R$ 450.000,0000 23/05/2022

ALIMENTOS S.A. 18:07:19

Marca: 3 CORACOES FORT

Fabricante: CAFE TRES CORACOES S.A

Modelo / Versao: 500G

Descricao Detalhada do Objeto Ofertado: CAFE MOIDO E TORRADO EMBALADO A PCT VACUO 500 GRS café
torrado e moido extraforte, embalado a vacuo com selo de pureza abic, data de fabricacdo e validades estampadas
no rotulo da embalagem, embalagem 500 grs. referéncia de qualidade: marca meridiano ou trés coragdes ou
semelhantes OFERECEMOS: 3 CORAGCOES FORT 500G VACUO FABRICANTE: CAFE TRES CORAGCOES S.A
APRESENTACAO: CX C/ 20 UND 500G N° REGISTRO: ISENTO DA OBRIGATORIEDADE DE REGISTRO DE PRODUTO -
RESOLUCAO ANVISA N° 27/2010 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS VALIDADE DOS PRODUTOS: 18
(DEZOITO) MESES PROCEDENCIA DO PRODUTO: NACIONAL

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluidos pelo pregoeiro)
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Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 30,0000 63.310.411/0001-01 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 20,0000 97.530.106/0001-39 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 19,4800 39.483.513/0001-36 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 40.582.188/0001-48 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 08.849.621/0001-56 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 27.245.852/0001-03 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 09.583.801/0001-00 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 41.841.555/0001-43 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 21.610.147/0001-73 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 27.077.333/0001-75 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 33.487.168/0001-22 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0600 36.064.100/0001-29 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0000 64.106.552/0001-61 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0000 41.955.367/0001-46 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0000 28.128.565/0001-78 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 17,0000 11.923.577/0001-91 24/05/2022 09:00:04:133
R$ 16,0000 41.841.555/0001-43 24/05/2022 09:11:36:813
R$ 15,0000 21.610.147/0001-73 24/05/2022 09:11:54:947
R$ 17,0000 97.530.106/0001-39 24/05/2022 09:11:59:100
R$ 14,9000 41.841.555/0001-43 24/05/2022 09:12:59:243
R$ 14,8000 21.610.147/0001-73 24/05/2022 09:13:27:043
R$ 14,5000 11.923.577/0001-91 24/05/2022 09:13:41:700
R$ 14,4000 21.610.147/0001-73 24/05/2022 09:13:53:037
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R$ 15,0000
R$ 14,0000
R$ 13,9000
R$ 16,8500
R$ 13,8500
R$ 13,7500
R$ 13,8000
R$ 13,7000
R$ 13,6500
R$ 13,6000
R$ 14,3800
R$ 13,5500
R$ 16,8000
R$ 13,4000
R$ 16,9000
R$ 13,3000
R$ 13,2000
R$ 14,9900
R$ 16,4500
R$ 12,3900
R$ 12,6000
R$ 13,1800
R$ 14,9900

Desempate de Lances ME/EPP

Data/Hora Inicial

CPF/CNPJ Desempate

21.610.147/0001-
73

Eventos do Item

Evento Data
E”?ﬁ"a:jne”t" 24/05/2022
anaise ae 09:04:14
propostas

24/05/2022
Abertura 09:11:05
Encerramento 24/05/2022
etapa aberta 09:24:14
IDP:S.enjjpate T 24/05/2022
niclo do 09:24:14
desempate
Desempate -
Tempo do lance 23@03/92(1)52
expirado e
Sorteio
eletrdnico

24/05/2022
Encerramento 09:29:15
Aceite de
proposta
Habilitagdo de
fornecedor

24/05/2022 09:24:14:257
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28.128.565/0001-78
41.841.555/0001-43
21.610.147/0001-73
41.955.367/0001-46
41.841.555/0001-43
11.923.577/0001-91
21.610.147/0001-73
21.610.147/0001-73
41.841.555/0001-43
21.610.147/0001-73
09.583.801/0001-00
41.841.555/0001-43
63.310.411/0001-01
21.610.147/0001-73
97.530.106/0001-39
11.923.577/0001-91
21.610.147/0001-73
64.106.552/0001-61
63.310.411/0001-01
11.923.577/0001-91
21.610.147/0001-73
41.841.555/0001-43
63.310.411/0001-01

Data/Hora Final
Desempate

Item com analise de propostas finalizada.

Item aberto para lances.

Item com etapa aberta encerrada.

Item encerrado para lances.

24/05/2022 09:29:14:257

Observacoes

Item estd em 1° desempate Me/Epp, aguardando lance.

24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:
24/05/2022 09:

expirou

Nao existem intencgdes de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data
Sistema 24/05/2022
09:00:04
Pregoeiro 24/05/2022
09:00:22
Pregoeiro 24/05/2022

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

Mensagem

A sessdo publica estd aberta. Nesta compra haverd um periodo para a realizagdo da
analise de propostas e apds este periodo os itens serdo disponibilizados para o inicio dos
lances. Até 1 itens poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de abertura
para disputa sera entre 08:00 e 16:00. Havera aviso prévio de abertura dos itens de 1

minutos. Mantenham-se conectados.

14:49:
15:02:
15:08:
15:58:
16:55:
18:09:
18:13:
18:17:
18:26:
18:56:
19:06:
19:15:
19:16:
19:26:
19:38:
20:23:
20:36:
20:46:
20:58:
21:01:
21:43:
21:49:
22:13:

Situacao do Lance

Tempo para envio de lance

abertura dos lances. Permanegam conectados.

Atentem-se para o cumprimento de todas as clausulas editalicias.

500
497
950
007
887
997
113
197
973
300
693
107
600
917
420
100
530
923
550
557
057
940
240

24/05/2022 Aceite individual da proposta. Fornecedor: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNP]/CPF:
10:18:09 11.923.577/0001-91, pelo melhor lance de R$ 12,3900.

24/05/2022 Habilitagao individual da proposta. Fornecedor: J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNP]/CPF:
10:24:40 11.923.577/0001-91, pelo melhor lance de R$ 12,3900.

Bom dia, senhores licitantes! Passaremos a analise das propostas e, em seguida, a

O Item teve o 1° desempate Me/Epp encerrado as 09:29:14 de 24/05/2022. O tempo expirou e o
lance ndo foi enviado pelo fornecedor CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA,
CPF/CNPJ: 21.610.147/0001-73.

24/05/2022 Item teve empate real para o valor 17,0600. Procedeu-se o sorteio eletrénico entre os
09:29:15 fornecedores com propostas empatadas.
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Pregoeiro

Pregoeiro
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro
Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema
Sistema
Pregoeiro
Pregoeiro

11.923.577/0001-
91

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
Pregoeiro

Pregoeiro

Eventos do Pregao
Evento
Alteragdo equipe
Abertura da sessao
publica
Encerramento da

analise de
propostas

Julgamento de
propostas

Abertura do prazo

Fechamento do
prazo

09:03:03

24/05/2022
09:03:46

24/05/2022
09:04:03

24/05/2022
09:10:05

24/05/2022
09:10:05

24/05/2022
09:11:05

24/05/2022
09:11:05

24/05/2022
09:11:05

24/05/2022
09:19:59

24/05/2022
09:24:14

24/05/2022
09:24:14

24/05/2022
09:29:15

24/05/2022
09:29:15

24/05/2022
09:29:15

24/05/2022
09:29:18

24/05/2022
09:29:55

24/05/2022
09:35:14

24/05/2022
09:42:09

24/05/2022
09:42:58

24/05/2022
10:24:02

24/05/2022
10:24:40

24/05/2022
10:25:00

24/05/2022
11:01:55

Data/Hora

10/05/2022
10:27:36

24/05/2022
09:00:04

24/05/2022
09:10:05

24/05/2022
09:29:18

24/05/2022
10:24:40

24/05/2022
10:25:00
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Atentem-se para os lances, lembrem-se que sera uma ATA com registro vigente para 12
(doze) meses e, os pregos ofertados deverdo ser mantidos por todo esse tempo, sob
pena de penalizagao.

Ressaltamos que, o produto devera ser entregue conforme todas as especificacbes
constantes do Anexo III - Planilha Orcamentaria.

Etapa de analise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa sera iniciada.
Mantenham-se conectados.

A abertura do item 1 para lances estd agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se
conectados.

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Algumas propostas do item 1 estdo empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Declaro aberta a sessdo do Pregdo Eletronico n°® 024/2022, desejo uma boa disputa a
todos.

Atentem-se para o cumprimento de todas as cldusulas editalicias.
O item 1 terd desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.

Sr. Fornecedor CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA, CPF/CNPJ
21.610.147/0001-73, em cumprimento a Lei Complementar 123 de 14/12/2006, vocé
podera enviar ou desistir de apresentar lance final e Gnico para o item 1 até as 09:29:14
do dia 24/05/2022. Acesse a Sala de Disputa.

O item 1 teve empate real para o valor 17,0600. Procedeu-se o sorteio eletronico entre
os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocagdes no Julgamento
de Propostas.

O item 1 teve o 1° desempate encerrado as 09:29:14 de 24/05/2022. O tempo expirou e
o lance ndo foi enviado pelo fornecedor CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA,
CPF/CNPJ 21.610.147/0001-73.

O item 1 estd encerrado.

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na
funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitacdo / Admissibilidade".

Mantenham-se conectados e acompanhem as decisdes.

Para J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Prezados, bom dia! Solicito a possibilidade de
negociagao do valor final do Lote 01. Caso positivo, favor informar tal valor. Obrigada.

bom dia, estamos no nosso valor maximo para este produto, lamentamos nao poder
aplicar mas desconto.

Para J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Obrigada pela manifestagao.

A titulo de esclarecimento, ressaltamos mais uma vez que, o produto licitado - CAFE -
devera ser entregue conforme consta da planilha orgamentaria Anexo III, e que tal
informagao foi divulgada em edital (Item 4 - Descrigao do objeto), no anexo II e
também, antes do inicio dos lances.

Srs. Fornecedores, esta aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para os
itens/grupos na situagdo de "aceito e habilitado” ou “cancelado no julgamento .

Foi informado o prazo final para registro de intencdo de recursos: 24/05/2022 as
11:00:00.

Agradecemos a participacdo de todos. A sessdo sera encerrada nesse momento.
Obrigada!

Observacoes

Abertura da sessdo publica
Etapa de andlise de propostas encerrada.

Inicio da etapa de julgamento de propostas
Abertura de prazo para intencdo de recurso

Fechamento de prazo para registro de intencdo de recurso: 24/05/2022 as 11:00:00.
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ApOs encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi
divulgado o resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de
20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 11:02 horas do dia 24 de maio de 2022, cuja
ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

GIULIANA ARPINI TOREZANI
Pregoeiro Oficial

LORRANYE NOGUEIRA DE SOUZA
Equipe de Apoio
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